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扫
码
即
可
办
理

城区出租

转让
横店独门独院厂房 3400 平 13819952770

义北出租

久府东大门 9 间店面 15957972888
城店南路厂房出租13806796876
城北路 398 号 金 茂 大 厦 店 面 13957957571

安华 9600 平厂房整体出租 13957987877

荷叶塘龙岗路二街 30 号，一

楼 700 平 出 租 15988521999

东阳出租
东阳山口7米高钢棚租13702795222

义东出租 兰溪出租 招聘
版 面 中 的
房 产 面 积

均 为 建 筑 面 积

全民参与环境保护，携手共建
美丽义乌，生态环保 24 小时举报热
线 85364411；符合《义乌市环境违法

行为举报奖励暂行办法》条件的，给
予举报人 2000 元以上 8000 元以下的
奖励。

环境保护 全民参与

理财投资

义南出租
义南工 业 区 2000 平 厂 房 18958482848

教育辅导
娇 子 教 育 专 业 一 对 一 85318609

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌商报印务中心 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行监督投诉电话：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

表7：信用一网通享攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

单位

行政执法局
市场监管局

公安局
城投集团
水务集团
交通局

商城集团
公积金中心
医疗保障局

生态环境分局
市场集团
财政局
科技局
建设局
卫健局

行政服务中心
应急管理局

商务局
民政局
水务局
司法局

市场发展委
经信局

人民银行
自然资源和规划局

文旅局
陆港集团
发改局
人社局

农业农村局
邮政管理局

教育局
税务局
海关

供电公司
电信公司
消防支队
银保监组
联通公司
移动公司

信用归集

完整性

（%）

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
87.50
100.00
100.00
100.00
94.73
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
83.33
100.00
100.00
100.00
89.47
100.00
66.67
100.00
100.00
100.00
100.00
33.33

准确性

（%）

99.03
100.00
99.30
96.83
100.00
100.00
100.00
99.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.00
98.00
100.00
100.00
100.00
99.76
100.00
100.00
100.00
99.99
100.00
96.00
100.00
100.00
100.00
97.30
97.10
100.00
99.00
95.00
98.79
100.00
96.78
100.00
96.15
99.92
100.00

信用应用

信用

核查

(次)

5738
59174
10571
2546
9151
495
2539
914
1670
81

2338
857
1788
11271
157
3738
1487
711
209
71
92
456
370
79

5429
177
1103
68

2502
223
3

2133
72
54
50
0
0
0
9

117

信用嵌入

事项数（个)

6
80
119
1
2
13
1
3
1
7
2
1
37
59
12
1
33
69
19
27
3
55
27
0

111
86
5
17
66
91
0
31
0
0
0
0
0
0
0
0

信用承诺

实施数（个)

6
13
3
0
0
24
1
0
0
4
0
2
0
20
10
0
12
4
11
4
3
0
0
0
55
52
0
11
5
72
4
2
0
0
0
0
0
0
0
0

信用监管

(次)

1577
1821
15
-
-

82
-
-
0
0
-

27
9
18
8
-

32
0
9
2
4
-
0
-
2

632
-
3
2
0
-

185
0
-
-
-
0
-
-
-

联合奖惩

反馈数（次)

4177
57778
8829
2221
6795
2664
1329
861
1597
60

1049
203
275
3529
243
2333
643
567
152
17
46
235
245
63
153
80
20
54
61
44
3

138
3
2
4
0
0
0
0
6

案例

信息

(个)

14
3
4
9
5
4
7
3
2
2
5
1
2
3
13
0
5
1
3
1
1
1
1
6
2
1
5
0
1
1
1
1
0
1
0
1
0
1
1
0

加

分

项

10
0.5
1

4.5
4
2

2.5
2.5
2
0

0.5
2
1
1
0
0
0
0

0.5
0
0
0

0.5
2.5
0
0
4
0
0
0
0
0

0.5
0.5
0
0
0
0
0
2

竞赛

结果

●

表8：助企发展“服务力指数”攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

部门

公安局
市场监管局

税务局
建设局
金融办
人社局
财政局

自然资源和规划局
经信局

生态环境分局
农业农村局

行政服务中心
市场发展委
供电公司
发改局

住房公积金中心
法院

行政执法局
科技局

应急管理局
水务局
国资办

供销联社
统计局
检察院

银保监组
海关

司法局
文旅局
商务局
交通局
民政局
人行

外事办
邮政管理局

工商联

党组织

认领文

明创建

责任区

块得分

10.00
9.50
9.00
10.00
9.57
9.07
9.50
8.50
8.75
8.32
8.82
9.07
9.07
9.07
8.25
8.50
9.00
9.57
9.07
9.57
9.57
9.57
9.50
10.00
8.75
9.07
9.12
10.00
9.00
9.57
8.50
9.50
9.07
8.57
9.10
8.25

督查

发现

问题

扣分

-0.5

-0.5

-0.5

-0.5

-0.5
-0.5

-0.5

-0.5

-0.5

完成“三服务”

任务

交办

件数

排名

9
3
10
7
1
10
10
10
10
5
10
28
10
10
10
28
10
10
3
10
2
10
5
28
28
10
10
28
28
10
28
8
10
10
28
28

办结率

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
66.85%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

/
100.00%
100.00%
100.00%

/
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

/
/

100.00%
100.00%

/
/

100.00%
/

100.00%
100.00%
100.00%

/
/

“千干驻千

企”

助企
服务
员人
数

18
45
54
2
13
10
27
4
22
0
48
10
18
8
10
6
15
0
8
0
12
5
9
2
10
0
0
13
14
34
4
1
0
0
9
0

测评

优秀

人数

6
20
23
2
5
3
7
1
8
0
17
4
4
3
3
4
6
0
4
0
5
2
4
0
3
0
0
4
4
11
1
0
0
0
2
0

经
验
推
广
加
分

3.0
2.0
1.5
1.0

1.0

0.5
0.5

0.5
0.5

0.5

1.0

0.5
2.0

0.5

重要指标金华排名

指标

名称

食药环案件破案数
在册企业登记量
纳税综合网办率
商品房销售面积
本外币存款余额

城镇新增就业人数
财政总收入
土地出让金

规上工业增加值
项目环评审批量

农林牧渔业增加值
工程招投标成交金额

网络零售额
用电可靠性

固定资产投资
取均值

人均结案数
“一网通管”检查总量

高新技术投资
亿元GDP死亡率

取均值
国有资产总额

取均值
地区生产总值

认罪认罚案件数
本外币存款余额

进出口总值
取均值
取均值

外贸进出口总额
交通运输投资

居家养老服务照料中心覆盖率
本外币存款余额

取均值
邮政业务总量

取均值

总量

排名

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
/
2
1
1

2（倒排）
/
1
/
1
1
1
1
/
/
1
1
1
1
/
1
/

增速

排名

3
1
1
2
2
4
3
1
2
1
1
/
1
/
7
/
/
/
8

1（降速）
/
7
/
1
1
2
7
/
/
7
5
1
2
/
1
/

企业

满意

度测

评排

名

4
2
6
3
21
1
7
16
8
17
26
5
27
24
15
10
30
11
12
14
23
29
9
19
34
33
32
22
25
28
13
18
31
35
36
20

竞

赛

结

果
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（上接第五版）
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义乌市城市环境空气质量日报
（2020）第229期

义乌市环境保护监测站 8月16日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

/

48

空气质量
级别

/

Ⅰ

空气质量
状况

/

/

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
优，空气污染指数AQI为48，空气质量令人满
意，基本无空气污染。
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中国体育彩票浙江省20选5第20180期开奖公告
开奖日期：2020年8月16日
本期销售金额：148654元
本期开奖号码：03 06 13 16 17
本期出球顺序：16 06 17 03 13

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

242

3432

单注奖金

（元）

10895

50

5

0元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日为2020年10月15日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020180期 中奖号码：

销售总额50260522元

6 4 4

浙江省销售3093948元，返奖额1229611
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖4415元

浙江中奖

注数（注）

870

926

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020180期 投注总额636548元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计3429769元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

03 07 10 11 12

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

65

5576

奖 金

(元/注)

0

3270

10

中国体育彩票排列5第20179期开奖公告
开奖日期：2020年8月16日
本期全国销售金额：11689824元
本期开奖号码：0 6 9 7 2

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

20
20

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

2000000
2000000

423539676.38元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年10月15日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20179期开奖公告
开奖日期：2020年8月16日
本期全国销售金额：21215772元
本省（区、市）销售金额：1479284元
本期开奖号码：0 6 9

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5727

0
13255

本地中奖注数（注）
521
0

765

单注奖金（元）
1040
346
173

17862488.04元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年10月15日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第20077期开奖公告
开奖日期：2020年8月16日 本期销售金额：1677590元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：5 3 3 8 0 9 9

本期中奖情况

84481364.37元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年10月15日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

15

174

2612

33718

单注奖金
（元）

/

/

7319

300

20

5

福彩双色球
第2020077期 总销量376430570元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
03 10 16 21 25 27 12

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）

27

326

1359

64947

1148379

8469869

奖金（元/注）

5841121

87079

3000

200

10

5

奖池累计9.6053亿元滚入下期。本信息若有误以
公证数据为准。


